



**सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठ**  
(पूर्वीचे पुणे विद्यापीठ)



**विद्याशाखा अधिष्ठाता पदे भरण्याबाबत सुचना**

सावित्रीबाई फुले पुणे विद्यापीठातील विद्याशाखा अधिष्ठाता - (०४) पदे भरण्यासाठी पात्र उमेदवारांकडून विहित नमुन्यात **गुरुवार, दि. १३.११.२०२५ ते शुक्रवार, दि. १२.१२.२०२५** या कालावधीमध्ये ऑनलाईन अर्ज मागविण्यात येत आहेत. शैक्षणिक अर्हता व इतर सर्व तदनुषंगिक माहिती विद्यापीठाच्या <http://admin.unipune.ac.in/recruitment> या संकेतस्थळावर उपलब्ध करण्यात येईल.

जा.क. एएन/३९१४

दिनांक : ०८.११.२०२५

(प्रा.(डॉ.)ज्योती भाकरे)

प्रभारी कुलसचिव



**SAVITRIBAI PHULE PUNE UNIVERSITY**  
(Formerly University of Pune)



**NOTIFICATION REGARDING APPOINTMENT OF DEAN OF FACULTY**

Online applications are invited from eligible candidates in the prescribed form for the post of Dean of Faculty (04 posts) of the Savitribai Phule Pune University. All details regarding qualifications and other related information will be made available on the University website. <http://admin.unipune.ac.in/recruitment>. Applications are open from 13.11.2025 to 12.12.2025.

Outward No. AN/3914

Date : 08.11.2025

[Prof. (Dr.) Jyoti Bhakare]

Officiating Registrar